Российская Федерация

Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края
РЕШЕНИЕ

№  64
от  23 декабря 2014 года

с.Троицкое

Об отмене решения Троицкого районного Совета депутатов «Об утверждении Соглашений о передаче осуществления части полномочий Администраций сельсоветов Троицкого района Алтайского края по решению вопросов в области градостроительной деятельности Администрации Троицкого района Алтайского края»
   В связи с перераспределением полномочий органов местного самоуправления в сфере градостроительной деятельности, в соответствии со статьей 58 Устава муниципального образовании Троицкий район Алтайского края, Троицкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить решение Троицкого районного Совета депутатов от 13 декабря 2011 года № 78 «Об утверждении Соглашений о передаче осуществления части полномочий администраций сельсоветов Троицкого района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности Администрации Троицкого района Алтайского края».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1января 2015 года.
3. Опубликовать данное решение в Сборнике муниципальных правовых актов Троицкого района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной и экономической политике, законности правопорядку и местному самоуправлению (Ерошок А.Н.).

Глава района                                                                                    Н.В.Натанюк